CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ

Cuộc thi Thiết kế Logo và sáng tác khẩu hiệu (Slogan), Bệnh viện C Đà Nẵng

(Gửi kèm theo Hồ sơ dự thi mẫu thiết kế Logo - Slogan)

Kính gửi: Ban Tổ chức Cuộc thi thiết kế Logo và sáng tác khẩu hiệu (Slogan), Bệnh viện C Đà Nẵng.
Họ tên người dự thi:

Ngày tháng năm sinh:

Đơn vị:

Địa chỉ thường trú:

Số CMT/CCCD:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Mã số thuế TNCN (nếu có):

Email:
SĐT:

Trong trường hợp đạt giải, tôi muốn nhận thưởng theo hình thức:
	Tiền mặt
	Chuyển khoản đến tài khoản cá nhân sau:

Tên chủ tài khoản:

Số tài khoản:

Ngân hàng:

Trước khi tôi đăng ký tham dự Cuộc thi thiết kế Logo-Slogan tại Bệnh viện C Đà Nẵng, tôi đã đọc hiểu Thể lệ cuộc thi; chấp thuận và cam kết tuân thủ theo đúng các quy định của cuộc thi do Ban Tổ chức Bệnh viện C Đà Nẵng đề ra.
Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung. Nếu sai Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.
	Danh mục hồ sơ bao gồm:

1.

	......., ngày     tháng      năm 2023
NGƯỜI DỰ THI

(Ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 1: Phiếu đăng ký dự thi dành cho cá nhân

MÃ SỐ ẨN DANH:

1